LEBEN ERLEGEN Gemeinderat
' offentliche Sitzung

Einladung zur 6ffentlichen Sitzung des Gemeinderates
am 15.07.2021, um 18:00 Uhr
in der Stadthalle Blumberg.

Zum gegenseitigen Schutz sind die Abstandsregeln und die ublichen Hygienevorschriften zu
beachten sowie wahrend der Sitzung eine Maske mit Standard FFP2 zu tragen

(diese werden zu Beginn der Sitzung ausgegeben).

TOP Beratungsgegenstand

10.

Anregungen aus der Bevolkerung
Bekanntgabe von nichtéffentlich gefassten Beschlussen

Abwasserangelegenheiten
Kalkulation der Abwassergebuhren 2015

Abwasserangelegenheiten

Satzung uber die 6ffentliche Abwasserbeseitigung
(Abwassersatzung - AbwsS) der Stadt Blumberg
Satzungsbeschluss

Abwasserangelegenheiten
Kalkulation der Abwassergebuhren 2017

Abwasserangelegenheiten

Satzung uber die offentliche Abwasserbeseitigung (Abwassersatzung -
AbwS) der Stadt Blumberg

Satzungsbeschluss

Abwasserangelegenheiten
Kalkulation der Abwassergebuhren 2019

Abwasserangelegenheiten

Anderung der Satzung Uber die 6ffentliche Abwasserbeseitigung
(Abwassersatzung - AbwsS) der Stadt Blumberg
Satzungsbeschluss

Abwasserangelegenheiten
Kalkulation der Abwassergebuhren 2020

Abwasserangelegenheiten

Anderung der Satzung Uber die 6ffentliche Abwasserbeseitigung
(Abwassresatzung - AbwsS) der Stadt Blumberg
Satzungsbeschluss

Druck-
sache
Nr.

772/21

773/21

774/21

775/21

776/21

781/21

778/21

782/21



1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Abwasserangelegenheiten
Kalkulation der Abwassergebuhren 2021

Abwasserangelegenheiten

Anderung der Satzung Uber die 6ffentliche Abwasserbeseitigung
(Abwassersatzung - AbwsS) der Stadt Blumberg
Satzungsbeschluss

Zustimmung zur Wahl des Abteilungskommandanten und des
stellvertretenden Abteilungskommandanten fur die Abteilung Blumberg

Férderung von ortlichen Vereinen - Enrung 2021 far die Tatigkeit im
Vereinsehrenamt

Entscheidung uber die beantragten Investitionsférderungen fur das Jahr
2022

Fragen aus der Bevoélkerung
Bekanntgaben

Verschiedenes

Blumberg, den 05.07.2021

Markus Keller
Burgermeister

779/21

783/21

791/21

780/21

797/21



	Text
	Vorlage
	Tagesordnung
	BM_Text1

