



## Einladung zur öffentlichen Sitzung des Gemeinderates am 15.07.2021, um 18:00 Uhr in der Stadthalle Blumberg.

Zum gegenseitigen Schutz sind die Abstandsregeln und die üblichen Hygienevorschriften zu beachten sowie während der Sitzung eine Maske mit Standard FFP2 zu tragen (diese werden zu Beginn der Sitzung ausgegeben).

ТОР	Beratungsgegenstand	Druck- sache Nr.
1.	Anregungen aus der Bevölkerung	
2.	Bekanntgabe von nichtöffentlich gefassten Beschlüssen	
3.	Abwasserangelegenheiten Kalkulation der Abwassergebühren 2015	772/21
4.	Abwasserangelegenheiten Satzung über die öffentliche Abwasserbeseitigung (Abwassersatzung - AbwS) der Stadt Blumberg Satzungsbeschluss	773/21
5.	Abwasserangelegenheiten Kalkulation der Abwassergebühren 2017	774/21
6.	Abwasserangelegenheiten Satzung über die öffentliche Abwasserbeseitigung (Abwassersatzung - AbwS) der Stadt Blumberg Satzungsbeschluss	775/21
7.	Abwasserangelegenheiten Kalkulation der Abwassergebühren 2019	776/21
8.	Abwasserangelegenheiten Änderung der Satzung über die öffentliche Abwasserbeseitigung (Abwassersatzung - AbwS) der Stadt Blumberg Satzungsbeschluss	781/21
9.	Abwasserangelegenheiten Kalkulation der Abwassergebühren 2020	778/21
10.	Abwasserangelegenheiten Änderung der Satzung über die öffentliche Abwasserbeseitigung (Abwassresatzung - AbwS) der Stadt Blumberg Satzungsbeschluss	782/21

11.	Abwasserangelegenheiten Kalkulation der Abwassergebühren 2021	779/21
12.	Abwasserangelegenheiten Änderung der Satzung über die öffentliche Abwasserbeseitigung (Abwassersatzung - AbwS) der Stadt Blumberg Satzungsbeschluss	783/21
13.	Zustimmung zur Wahl des Abteilungskommandanten und des stellvertretenden Abteilungskommandanten für die Abteilung Blumberg	791/21
14.	Förderung von örtlichen Vereinen - Ehrung 2021 für die Tätigkeit im Vereinsehrenamt	780/21
15.	Entscheidung über die beantragten Investitionsförderungen für das Jahr 2022	797/21
16.	Fragen aus der Bevölkerung	
17.	Bekanntgaben	
18.	Verschiedenes	

Blumberg, den 05.07.2021

Markus Keller Bürgermeister